
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2017

Gr. 105 He OL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RC Sport 9 18:0 59:22 128:59 864:602
2 LTC 1990 9 12:6 54:27 114:68 827:643
3 TC GW Nikolassee 9 10:8 48:33 110:76 805:670
4 SV Zehlendorfer Wespen 9 10:8 43:38 94:87 726:729
5 Freiberger HTC 9 10:8 42:39 90:88 754:751
6 BW DD Blasewitz 9 10:8 40:41 90:87 663:690
7 TV Frohnau 9 8:10 29:52 68:113 645:825
8 TC OW Friedrichshagen 9 6:12 37:44 86:97 757:762
9 SV DD Mitte 9 6:12 32:49 74:106 671:758

10 Berliner SV 1892 9 0:18 21:60 52:125 570:852

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 27.04.2017 - Status endgültig. Die bisher gekennzeichneten Abstiege gelten bis zu einer
endgültigen Entscheidung des Spielausschusses als vorläufig. Sie sind abhängig von noch möglichen
Rückzügen aus den Regionalligen und dem Ausgang der Aufstiegsspiele in die Regionalligen. Deshalb sind
weitere Absteiger nicht auszuschließen.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.01.05.2017 09:00

09:00
11:00
11:00
11:00

TC GW Nikolassee
BW DD Blasewitz
Freiberger HTC
LTC 1990
SV DD Mitte

TV Frohnau
TC RC Sport
Berliner SV 1892
SV Zehlendorfer Wespen
TC OW Friedrichshagen

6:3
1:8
7:2
6:3
5:4

So. 07.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

TC GW Nikolassee
BW DD Blasewitz
LTC 1990
Berliner SV 1892
Freiberger HTC

TC RC Sport
SV Zehlendorfer Wespen
TC OW Friedrichshagen
SV DD Mitte
TV Frohnau

3:6
7:2
6:3
4:5
4:5

So. 14.05.2017 09:00
09:00
11:00
11:00
11:00

LTC 1990
Berliner SV 1892
SV Zehlendorfer Wespen
TC OW Friedrichshagen
TV Frohnau

BW DD Blasewitz
TC GW Nikolassee
TC RC Sport
Freiberger HTC
SV DD Mitte

7:2
2:7
2:7
2:7
5:4

So. 21.05.2017 09:00
09:00
11:00
11:00
11:00

TC OW Friedrichshagen
LTC 1990
SV Zehlendorfer Wespen
TC RC Sport
BW DD Blasewitz

TV Frohnau
SV DD Mitte
Freiberger HTC
Berliner SV 1892
TC GW Nikolassee

4:5
9:0
6:3
7:2
5:4

So. 28.05.2017 09:00
09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
SV DD Mitte
BW DD Blasewitz
TC RC Sport
TV Frohnau

TC GW Nikolassee
Freiberger HTC
Berliner SV 1892
TC OW Friedrichshagen
LTC 1990

1:8
4:5
8:1
5:4
1:8

Sa. 10.06.2017 11:00
14:00
14:00

Berliner SV 1892
Freiberger HTC
SV DD Mitte

LTC 1990
BW DD Blasewitz
TC RC Sport

3:6
3:6
2:7

So. 11.06.2017 09:00
09:00
11:00

Freiberger HTC
SV DD Mitte
TC GW Nikolassee

TC RC Sport
BW DD Blasewitz
LTC 1990

3:6
9:0
5:4

Sa. 17.06.2017 14:00
14:00

TC OW Friedrichshagen
TV Frohnau

TC GW Nikolassee
SV Zehlendorfer Wespen

6:3
2:7

So. 18.06.2017 09:00
09:00

SV Zehlendorfer Wespen
Berliner SV 1892

TC OW Friedrichshagen
TV Frohnau

7:2
4:5
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Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2017

Gr. 105 He OL
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 24.06.2017 10:00

11:00
11:00
11:00
14:00

LTC 1990
TC GW Nikolassee
BW DD Blasewitz
TC RC Sport
Berliner SV 1892

Freiberger HTC
SV DD Mitte
TC OW Friedrichshagen
TV Frohnau
SV Zehlendorfer Wespen

4:5
8:1
4:5
8:1
1:8

So. 25.06.2017 09:00
10:00
11:00
11:00
11:00

TC OW Friedrichshagen
Freiberger HTC
TC RC Sport
SV DD Mitte
TV Frohnau

Berliner SV 1892
TC GW Nikolassee
LTC 1990
SV Zehlendorfer Wespen
BW DD Blasewitz

7:2
5:4
5:4
2:7
2:7
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