

# Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2017

## Gr. 105 He OL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC RC Sport	9	18:0	59:22	128:59	864:602
2	LTC 1990	9	12:6	54:27	114:68	827:643
3	TC GW Nikolassee	9	10:8	48:33	110:76	805:670
4	SV Zehlendorfer Wespen	9	10:8	43:38	94:87	726:729
▲	Freiberger HTC	9	10:8	42:39	90:88	754:751
6	BW DD Blasewitz	9	10:8	40:41	90:87	663:690
7	TV Frohnau	9	8:10	29:52	68:113	645:825
▼	TC OW Friedrichshagen	9	6:12	37:44	86:97	757:762
▼	SV DD Mitte	9	6:12	32:49	74:106	671:758
▼	Berliner SV 1892	9	0:18	21:60	52:125	570:852

### Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 27.04.2017 - Status endgültig. Die bisher gekennzeichneten Abstiege gelten bis zu einer endgültigen Entscheidung des Spielausschusses als vorläufig. Sie sind abhängig von noch möglichen Rückzügen aus den Regionalligen und dem Ausgang der Aufstiegsspiele in die Regionalligen. Deshalb sind weitere Absteiger nicht auszuschließen.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 01.05.2017 09:00	TC GW Nikolassee	TV Frohnau	6:3
09:00	BW DD Blasewitz	TC RC Sport	1:8
11:00	Freiberger HTC	Berliner SV 1892	7:2
11:00	LTC 1990	SV Zehlendorfer Wespen	6:3
11:00	SV DD Mitte	TC OW Friedrichshagen	5:4
So. 07.05.2017 11:00	TC GW Nikolassee	TC RC Sport	3:6
11:00	BW DD Blasewitz	SV Zehlendorfer Wespen	7:2
11:00	LTC 1990	TC OW Friedrichshagen	6:3
11:00	Berliner SV 1892	SV DD Mitte	4:5
11:00	Freiberger HTC	TV Frohnau	4:5
So. 14.05.2017 09:00	LTC 1990	BW DD Blasewitz	7:2
09:00	Berliner SV 1892	TC GW Nikolassee	2:7
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	TC RC Sport	2:7
11:00	TC OW Friedrichshagen	Freiberger HTC	2:7
11:00	TV Frohnau	SV DD Mitte	5:4
So. 21.05.2017 09:00	TC OW Friedrichshagen	TV Frohnau	4:5
09:00	LTC 1990	SV DD Mitte	9:0
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	Freiberger HTC	6:3
11:00	TC RC Sport	Berliner SV 1892	7:2
11:00	BW DD Blasewitz	TC GW Nikolassee	5:4
So. 28.05.2017 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	TC GW Nikolassee	1:8
09:00	SV DD Mitte	Freiberger HTC	4:5
11:00	BW DD Blasewitz	Berliner SV 1892	8:1
11:00	TC RC Sport	TC OW Friedrichshagen	5:4
11:00	TV Frohnau	LTC 1990	1:8
Sa. 10.06.2017 11:00	Berliner SV 1892	LTC 1990	3:6
14:00	Freiberger HTC	BW DD Blasewitz	3:6
14:00	SV DD Mitte	TC RC Sport	2:7
So. 11.06.2017 09:00	Freiberger HTC	TC RC Sport	3:6
09:00	SV DD Mitte	BW DD Blasewitz	9:0
11:00	TC GW Nikolassee	LTC 1990	5:4
Sa. 17.06.2017 14:00	TC OW Friedrichshagen	TC GW Nikolassee	6:3
14:00	TV Frohnau	SV Zehlendorfer Wespen	2:7
So. 18.06.2017 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	TC OW Friedrichshagen	7:2
09:00	Berliner SV 1892	TV Frohnau	4:5

# Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2017

## Gr. 105 He OL

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.06.2017	10:00 LTC 1990	Freiberger HTC	4:5
	11:00 TC GW Nikolassee	SV DD Mitte	8:1
	11:00 BW DD Blasewitz	TC OW Friedrichshagen	4:5
	11:00 TC RC Sport	TV Frohnau	8:1
	14:00 Berliner SV 1892	SV Zehlendorfer Wespen	1:8
So. 25.06.2017	09:00 TC OW Friedrichshagen	Berliner SV 1892	7:2
	10:00 Freiberger HTC	TC GW Nikolassee	5:4
	11:00 TC RC Sport	LTC 1990	5:4
	11:00 SV DD Mitte	SV Zehlendorfer Wespen	2:7
	11:00 TV Frohnau	BW DD Blasewitz	2:7